

Zamawiający:
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
ul. Wodna 20/2
76 - 251 Kobylnica
tel.: 59 841-59-12
faks: 59 841-59-15
e-mail: cuw@kobylnica.pl

Kobylnica, dnia 05.12.2017 r.

CUW-DOR.271.10-2. 2017.OZ

WYJAŚNIENIE DO SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego bez możliwości składania ofert częściowych na usługę pn.: „**Świadczenie usługi utrzymania i konserwacji urządzeń oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kobylnica, stanowiącego własność Gminy Kobylnica w latach 2018 – 2019**” zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **29.11.2017 r.** pod numerem **622448-N-2017 r.**

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej Pzp, zawiadamia, iż 4 grudnia 2017 r., wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej:

Pytanie nr 1:

W Rozdziale 3 SIWZ, w punkcie 3.16, Zamawiający określił wymóg zatrudnienia na umowę o pracę:

„1) Zamawiający wymaga od Wykonawcy i Podwykonawców zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących następujące czynności w ramach realizacji przedmiotu zamówienia: utrzymania i konserwacji urządzeń oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kobylnica (o ile czynności te mieszczą się w zakresie art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, który brzmi: „Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem”).”

W Rozdziale 18 SIWZ Zamawiający ustalił następujące kryterium oceny ofert:

„2) Kryterium: Aspekt społeczny „S” waga kryterium 20 pkt,

18.5 Kryterium aspekt społeczny „S” będzie rozpatrywane na podstawie liczby, zadeklarowanej przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych przy realizacji zamówienia na umowę o pracę podanej przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Maksymalna liczba punktów – 20. Zamawiający przyzna ofertom punktację

w tym kryterium zgodnie z poniższym zapisem:

a) 2 osoby zatrudnione przy realizacji zamówienia na umowę o pracę - 20 pkt

c) 1 osoba zatrudniona przy realizacji zamówienia na umowę o pracę - 10 pkt

d) Wykonawca nie wskazał żadnej liczby osób przy realizacji zamówienia na umowę o pracę - 0 pkt

Oferty, w których nie zostanie wskazana liczba osób zatrudnionych przy realizacji zamówienia na umowę o pracę otrzymają w tym kryterium 0 pkt.

Personel zadeklarowany przez Wykonawcę nie może obejmować osoby, która zostanie określona przez Wykonawcę na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP, czyli osoby wykonujące wskazane przez Zamawiającego czynności polegające na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy

z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, o którym mowa w rozdziale 3 pkt 3.16 niniejszego SIWZ”.

Z przytoczonych zapisów wynika, że Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących następujące czynności w ramach realizacji przedmiotu zamówienia: utrzymania i konserwacji urządzeń oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kobylnica (...), jednocześnie punktacja w kryterium „Aspekt społeczny” będzie rozpatrywana na podstawie liczby, zadeklarowanej przez Wykonawcę, pracowników zatrudnionych przy realizacji zamówienia na umowę o pracę podanej przez Wykonawcę w Formularzu oferty, natomiast pod punktem 18.5.d zamieszczono zapis: „Personel zadeklarowany przez Wykonawcę nie może obejmować osoby, która zostanie określona przez Wykonawcę na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP, czyli osoby wykonujące wskazane przez Zamawiającego

czynności polegające na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, o którym mowa w rozdziale 3 pkt 3.16 niniejszego SIWZ”.

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie następującej kwestii: skoro zarówno z punktu 3.16, jak i 18.5 wynika, że Zamawiający wymaga zatrudnienia osób realizujących przedmiotowe zamówienie na podstawie umowy o pracę, to czy zapis zamieszczony pod punktem 18.5. d „Personel zadeklarowany przez Wykonawcę nie może obejmować osoby, która zostanie określona przez Wykonawcę na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP, czyli osoby wykonujące wskazane przez Zamawiającego czynności polegające na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, o którym mowa w rozdziale 3 pkt 3.16 niniejszego SIWZ” nie pozostaje w sprzeczności z powyższymi zapisami?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **wymaga** zgodnie z art 29 ust 3a ustawy PZP oraz zgodnie z rozdziałem 3 pkt 3.16 ppkt 1) SIWZ, zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących następujące czynności w ramach realizacji przedmiotu zamówienia: utrzymania i konserwacji urządzeń oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kobylnica. Jest to wymóg obligatoryjny.

Dodatkowo Zamawiający określił kryteria aspekt społeczny, w którym osoby wskazane przez Wykonawcę, które będą miały uczestniczyć w realizacji zamówienia również mają być zatrudnione na umowie o pracę. Wykonawca w tym przypadku **może, nie musi** wskazać dodatkowe osoby zatrudnione na umowę o pracę, uzyskując dodatkowe punkty w kryterium aspekt społeczny.

Należy pamiętać, że osoby wykazane w aspekcie społecznym zgodnie z rozdziałem 18 pkt 18.5, nie mogą być tymi samymi osobami z wymogu, o którym mowa w rozdziale 3 pkt 3.16 ppkt 1) .

Pytanie nr 2:

Czy osoby, wykonujące następujące czynności w ramach realizacji przedmiotu zamówienia: utrzymanie i konserwacja urządzeń oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kobylnica, powinny być zatrudnione na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Osoby te mają być zatrudnione na umowie o pracę.

Pytanie nr 3:

Czy osoby, za których zadeklarowany udział w realizacji zamówienia będzie przyznawana punktacja w kryterium aspekt społeczny „S”, powinny być zatrudnione na umowę o pracę?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Osoby, wskazane w ramach kryterium aspekt społeczny przez Wykonawcę też mają być zatrudnione na umowę o pracę.

Zastępca Dyrektora

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy

Kierownik Działu Obsługi

Technicznej

Zdzisław Lesiecki

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Przedmiotowe pismo zostało opublikowane na stronie internetowej bip.cuwkobylnica.tensoft.pl w dniu 05.12.2017 r.